PREISE GARTENMÖBEL 2025
MODELL- UND PREISÄNDERUNGEN VORBEHALTEN
PREISE IN EUR INKL. 20 % MWST.
UNSERE MÖBEL SIND
AUSGEZEICHNET – MIT
DEM ÖSTERREICHISCHEN
UMWELTZEICHEN.
LIEFERUNG

Synchronauszug, ausgezogene Länge: 250 cm
Akazie / Robinie geölt
Akazie / Robinie unbehandelt
187
+63
90 76
2.190,-
2.080,-
TISCHE ART-NR. BESCHREIBUNG LÄNGE BREITE HÖHE PREIS
40KT77 KLAPPTISCH QUADRATISCH 79 x 79 cm
Akazie / Robinie geölt
Akazie / Robinie unbehandelt
79 79 75
570,-
540,-
40KT95 KLAPPTISCH RECHTECKIG 95 x 79 cm
Akazie / Robinie geölt
Akazie / Robinie unbehandelt
95 79 75
590,-
560,-
40KT135 KLAPPTISCH RECHTECKIG 135 x 79 cm
Akazie / Robinie geölt
Akazie / Robinie unbehandelt
135 79 75
710,-
675,-
40KT110 KLAPPTISCH RUND 110 cm  solange der Vorrat reicht
Akazie / Robinie geölt
Akazie / Robinie unbehandelt
ø 110 75
790,-
750,-
40KT150 KLAPPTISCH OVAL 150 x 93 cm  solange der Vorrat reicht
Akazie / Robinie geölt
Akazie / Robinie unbehandelt
150 93 75
890,-

200 56 89
1.450,-
1.380,-
40EB  BANK GRAFENEGG PER LAUFMETER
für Sitzecken und Maßanfertigungen
Akazie / Robinie geölt, per lfm
Akazie / Robinie unbehandelt, per lfm
56 89
990,-
940,-
Preise 2025 in EURO inkl. 20% MwSt.  |  11
DAHEIM GEMÜTLICHES ENTSPANNEN
WARTENSTEIN
BALANCE
TISCHE ART-NR. BESCHREIBUNG LÄNGE BREITE HÖHE PREIS
15T150 TISCH WARTENSTEIN 150 x 80 cm
rechteckig (optional mit Ansteckplatten verlängerbar)
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
150 80 76
1.240,-
1.180,-
15T185 TISCH WARTENSTEIN 185 x 80 cm
rechteckig (optional mit Ansteckplatten verlängerbar)
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
185 80 76
1.450,-
1.380,-
15TAP TISCHVERLÄNGERUNG
für rechteckige Tische, 2 Stück / je 30 cm
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
2x30 80
490,-
470,-
15T165 TISCH BALANCE 165 x 97 cm
mit ovaler oder rechteckiger Tischplatte
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
165 97 76
1.730-
1.640,-
15T165A AUSZUGTISCH BALANCE 165 x 97 cm
mit ovaler oder rechteckiger Tischplatte
Einlegeplatte im Tisch verstaubar, Synchronauszug
ausgezogene Länge: 220 cm
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
165
+55
97 76
2.330,-
2.220,-
15T177 TISCH BALANCE 177 x 110 cm
mit ovaler oder rechteckiger Tischplatte, gestaltet nach Feng-Shui
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
177 110 76
1.890,-
1.790,-
15T177A AUSZUGTISCH BALANCE 177 x 110 cm
mit ovaler oder rechteckiger Tischplatte
gestaltet nach Feng-Shui; Einlegeplatte im Tisch verstaubar
Synchronauszug, ausgezogene Länge: 232 cm
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
177
+55
110 76
2.490,-
2.370,-
15T194 TISCH BALANCE XL 194 x 120 cm
mit ovaler oder rechteckiger Tischplatte
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
194 120 76
2.110,-
1.990,-
15T194A AUSZUGTISCH BALANCE XL 194 x 120 cm
mit ovaler oder rechteckiger Tischplatte
Einlegeplatte im Tisch verstaubar, Synchronauszug
ausgezogene Länge: 250 cm
Eiche geölt

15B165 BANK WARTENSTEIN 165 cm
mit Armlehnen
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
165 58 92
1.190,-
1.130,-
15B200 BANK WARTENSTEIN 200 cm
mit Armlehnen
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
200 58 92
1.450,-
1.380,-
TISCHE ART-NR. BESCHREIBUNG LÄNGE BREITE HÖHE PREIS
15T100T RUNDTISCH WARTENSTEIN 100 cm
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
ø 100 76
1.490,-
1.410,-
15T120 RUNDTISCH WARTENSTEIN 120 cm
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
ø 120 76
1.740,-
1.650,-
27KT79 KLAPPTISCH QUADRATISCH 79 x 79 cm
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
79 79 75
570,-
540,-
27KT95 KLAPPTISCH RECHTECKIG 95 x 79 cm
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
95 79 75
590,-
560,-
27KT135 KLAPPTISCH RECHTECKIG 135 x 79 cm
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
135 79 75
710,-
675,-
27KT110 KLAPPTISCH RUND 110 cm  solange der Vorrat reicht
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
ø 110 75
790,-
740,-
27KT150 KLAPPTISCH OVAL 150 x 93 cm  solange der Vorrat reicht
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
150 93 75
890,-

60 56 86
380,-
360,-
27KS KLAPPSESSEL BERNSTEIN
(erhältlich solange der Vorrat reicht)
klappbar, ohne Armlehnen
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
 42 56 86
320,-
305,-
14  |  WALLI  Wohnraum Garten
ATRIUM
DAHEIM GEMÜTLICHES ENTSPANNEN
TISCHE ART-NR. BESCHREIBUNG LÄNGE BREITE HÖHE PREIS
32T120 TISCH ATRIUM 120 x 84 cm
rechteckig
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
120 84 75
910,-
865,-
32T150  TISCH ATRIUM 150 x 84 cm
rechteckig
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
150 84 75
1.050,-
995,-
32T180  TISCH ATRIUM 180 x 84 cm
rechteckig
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
180 84 75
1.250,-
1.190,-
32T200  TISCH ATRIUM 200 x 84 cm
rechteckig
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
200 84 75
1.420,-
1.350,-
BÄNKE / SESSEL ART-NR. BESCHREIBUNG LÄNGE/
BREITE
TIEFE HÖHE PREIS
32B120 BANK ATRIUM 120 cm
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
120 55 90
670,-
635,-
32B150 BANK ATRIUM 150 cm
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
150 55 90
760,-
720,-
32B180 BANK ATRIUM 180 cm
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
180 55 90
860,-
815,-
32B200 BANK ATRIUM 200 cm
Eiche geölt
Eiche unbehandelt
200 55 90
950,-